Prefeitura Municipal de São Joaquim

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto

Fundo Municipal de Educação-FME

CNPJ 19.620.562/0001-66

Gestão 2025-2028

CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

CHAMADA DO CONCURSO DE REMOÇÃO CONFORME RESULTADO FINAL DO

EDITAL Nº002/2024.

 Ficam convocados os Professores e Profissionais de Apoio a Educação abaixo

relacionados a comparecer no endereço, horário e local conforme esta convocação para escolha

de vagas excedentes conforme resultado final do Concurso de Remoção do Edital Nº

002/2024.

DATA DA CHAMADA: 09/01/2025- (QUINTA –FEIRA)

HORÁRIO CARGO

09h PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

09h30min

PROFESSOR PRÉ - ESCOLAR E ANOS

INICIAIS

10h PROFESSOR DE ARTE, HISTÓRIA.

10h30min PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

LOCAL: CASA DA CULTURA

 PRAÇA CESÁRIO AMARANTE - CENTRO

Atenciosamente;

JOSÉ TEODORO DE SENA AMARAL

Prefeito Municipal

ROBERTA KARINE AMARANTE ARRUDA TOMAZ

Secretária Municipal de Educação Cultura e Desporto

F.M.E-Fundo Municipal de Educação

 Prefeitura Municipal de São Joaquim

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto

Fundo Municipal de Educação-FME

CNPJ 19.620.562/0001-66

Gestão 2025-2028

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2024 DO CONCURSO

DE REMOÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS NO MAGISTÉRIO PÚBLICO

MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº

4.183/2013 DE 20/12/2013.

PROFESSOR  EDUCAÇÃO INFANTIL:

PROFESSOR PRÉ-ESCOLAR:

MARIA JULIA RUPNIESKI 1ª COLOCADA

TANIA MARIA SEIFERT CARDOSO 2ªCOLOCADA

CLAUDETE FERNANDES  3ª COLOCADA

MARILU FERNADES GOULART 4ª COLOCADA

VILMA NUNES DE JESUS  5ª COLOCADA

MARCILÉIA APARECIDA ANDRADE  6ª COLOCADA

MARILIA BORGES FERNANDES  7ª COLOCADA

CRISTIANE DE FATIMA RODRIGUES 1ª COLOCADA

SARINA GOMES PADILHA 2ª COLOCADA

 Prefeitura Municipal de São Joaquim

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto

Fundo Municipal de Educação-FME

CNPJ 19.620.562/0001-66

Gestão 2025-2028

PROFESSOR ANOS INCIAIS:

PROFESSOR DE ARTE:

PROFESSOR DE HISTÓRIA:

CLAUDETE FERNANDES  1ª COLOCADA

JAMILI MARIA CAMPOS  2ª COLOCADA

JANIRA SEBASTIANA LOPES ORUE 3ª COLOCADA

GLECI TEREZINHA DOS SANTOS  4ª COLOCADA

MARLISE PADILHA NESI  5ª COLOCADA

TATIANI FOGAÇA VELHO 6ªCOLOCADA

MAIANA PEREIRA OLIVEIRA NUNES 7ª COLOCADA

GRAZIELI MAURICIO  8ª COLOCADA

SILVANA PEREIRA SCHLISCHTING 9ª COLOCADA

VANDREIA OLIVEIRA BARBOSA  10ª COLOCADA

FABIULA MARQUES HUGEN  1ª COLOCADA

MARIA ZALMIRA PEREIRA DA SILVEIRA 1ª COLOCADA

 Prefeitura Municipal de São Joaquim

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto

Fundo Municipal de Educação-FME

CNPJ 19.620.562/0001-66

Gestão 2025-2028

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

JOSÉ DA SILVA PADILHA 1ª COLOCADO

LETICIA SILVA PEREIRA  2ª COLOCADA

JUCELINO HECK  3ª COLOCADO

ADRIANA PEREIRA DE SOUZA  4ª COLOCADA

ADRIELI COSTA MARTINS  5ª COLOCADA

JACKELINE SOUZA  6ªCOLOCADA

LUCAS GABRIEL HUGEN  7ª COLOCADO

ADRIELI COSTA MARTINS  8ª COLOCADA